
询比公告

 

询比编号：DYYS2024-TSKXB-020 

询比名称： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿支护台车备件采购项目

报价截止时间：2024年 10月 10日 17时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

联系人：谭生云

联系方式：17282391781

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DYYS2024-TSKXB-020

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 钢丝绳

3088434

2110000 

凿岩机

伸出

3088434

2110000 

凿岩机

伸出

铁建重工 2 根

2 钢丝绳

3088434

2120000 

凿岩机

缩回

3088434

2120000 

凿岩机

缩回

铁建重工 2 根

3 油杯

8024001

1103||M

10*1

8024001

1103||M

10*1

20 个

4
滚动轴

承

8026301

0178

8026301

0178
铁建重工 4 个

5 螺栓 M10*60 M10*60 铁建重工 10 个

6 螺栓

8026700

1097||M

12*45

8026700

1097||M

12*45

铁建重工 10 个

7 螺栓

8026106

1185||M

8*20

8026106

1185||M

8*20

铁建重工 10 个

8 螺母

8026142

0855||M

8

8026142

0855||M

8

铁建重工 20 个

9 螺母

8026142

0857||M

12

8026142

0857||M

12

铁建重工 20 个



10 螺母

8026900

0496||M

10

8026900

0496||M

10

铁建重工 20 个

11 轴套
4699020

1160010

4699020

1160010
2 个

12 轴套
4699020

1230010

4699020

1230010
3 个

13 锁紧垫
8026144

8005

8026144

8005
铁建重工 30 个

14
挡板焊

接

3088434

2160400

3088434

2160400
6 个

15 焊接销
4699010

3070200

4699010

3070200
1 个

16
主梁固

定座

3088434

2040000

3088434

2040000
1 个

17
主梁固

定座

3088434

2020000

3088434

2020000
1 个

18
机械手

装配

3332431

4020000

3332431

4020000
1 个

19
机械手

装配

3332431

4010000

3332431

4010000
1 个

20

圆柱螺

旋压缩

弹簧

8026501

9013||3

.5*20*5

0*6.5

8026501

9013||3

.5*20*5

0*6.5

10 个

21 隔套
3088434

9000030

3088434

9000030
3 个

22 端盖
3088150

0000040

3088150

0000040
3 个

23 端盖
3088150

0000010

3088150

0000010
3 个

24 防尘圈
8024121

1134

8024121

1134
2 个

25 防尘圈
8024121

1151

8024121

1151
3 个

26 压块
3088140

3000040

3088140

3000040
8 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 30日 14时 00分至 2024

年 10月 10日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。



其他内容：

1．报价人必须按照《物资询比价采购报价表》标注内容填报，不得随意更

改我方已填写的内容，填报完成的《物资询比价采购报价表》需加盖公章 （PDF 

格式）于 2024年 10月 10日下午 5：00 前在 http//epc.cnmc.com.cn 报 价，

逾期报价视为无效；

2．《物资询比价采购报价表》标注必填的项目不得空项，如有空白或填无，

视为无效；

3．报价未满足报价单规定的要求，视为无效； 

4．《物资询比价采购报价表》所有项目价格必须报全，不得空项或是选择项

报价，否则视无效报价；

  5．报价有下列情形时，采购方有权将其视为无效报价： 

5.1高于采购方历史采购价； 

5.2明显偏离市场价格；

5.3项目投标总价高于人民币 10万元以上（含本数）； 

6．本次报价为总价最低者中标，在价格相同情况下供货期最短者优先， 

总价和供货期相同的，最先提交报价者优先；

7．所供产品必须为正品非试制品，发现所供产品为非正品或翻新品，对生

产经营造成后果的由中标供应商全权负责，并承担一切法律责任；

大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

（电子签章）

2024-09-29 


		8a8000c67ddc0b31017ddc1f01ca027c
	2024-09-30T11:17:41+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿支护台车备件采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿支护台车备件采购项目询价公告


		ff80808189f867500189fc4af105210f
	2024-09-30T11:17:41+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿支护台车备件采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿支护台车备件采购项目询价公告




